
 Информационный вестник 
сельского поселения

Приложение к газете «Всеволожские вести»

УГРОВСКИУГРОВСКИЙЙ
№ 14,       № 14,       

ИЮЛЬИЮЛЬ
2025 г.2025 г.

ВВестникестник
ББ

 ГЕРБ
БУГРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2025 	 № 13
О назначении и проведении публичных слушаний по про-

екту решения о предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования для земельного участка c 
кадастровым номером 47:07:0713002:325

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, статьей 
28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Бугровского городского поселения, Поло-
жением о порядке организации и проведения общественных об-
суждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной 
деятельности в Бугровском городском поселении Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области, утвержденным 
решением Совета депутатов от 19.02.2025 № 5, в целях органи-
зации проведения публичных слушаний по проекту решения о 
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид ис-
пользования для земельного участка c кадастровым номером 
47:07:0713002:325 на территории Бугровского городского по-
селения Всеволожского района Ленинградской области ПОСТА-
НОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения о пре-
доставлении разрешения на условно разрешенный вид использо-
вания «магазин» (код 4.4) и «общественное питание» (код 4.6) для 
земельного участка c кадастровым номером 47:07:0713002:325, 
категория земель – «земли населенных пунктов», вид разре-
шенного использования – «для коттеджной застройки», адрес: 
Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Мистолово, 
ул. Главная, уч. № 2 (далее – проект решения о предоставлении 
разрешения), в форме собрания.

2. Установить срок проведения публичных слушаний по про-
екту решения о предоставлении разрешения с 18 июля 2025 года 
по 07 августа 2025 года.

3. Назначить проведение собрания по проекту решения о 
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид ис-
пользования для земельного участка c кадастровым номером 
47:07:0713002:325 на 01 августа 2025 года в 15 час. 00 мин. по 
адресу: г. Бугры, ул. Шоссейная, д. 12, здание администрации 
поселения.

4. Установить, что проведение публичных слушаний и под-
ведение итогов публичных слушаний по проекту решения осу-
ществляется в соответствии с Порядком организации и про-
ведения общественных обсуждений, публичных слушаний по 
вопросам градостроительной деятельности в Бугровском город-
ском поселении Всеволожского муниципального района Ленин-
градской области, утвержденным решением Совета депутатов от 
19.02.2025 № 5.

5. Уполномоченному органу местного самоуправления Бу-
гровского городского поселения, ответственному за подготовку 
и проведение на территории поселения общественных обсуж-
дений или публичных слушаний – администрации Бугровского 
городского поселения Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области; постоянно действующей комиссии по 
подготовке проекта правил землепользования и застройки Бу-
гровского городского поселения:

5.1. Оповестить население Бугровского городского поселения 
о начале публичных слушаний по проекту решения о предостав-
лении разрешения.

5.2. Разместить по проекту решения о предоставлении раз-
решения и информационные материалы к нему на официальном 
сайте органов местного самоуправления Бугровского городского 
поселения в сети Интернет по адресу www.admbsp.ru не позднее 
01.07.2025 г. и опубликовать в газете «Бугровский вестник» не 
позднее 05.07.2025 г.; открыть экспозицию этого проекта.

5.3. Провести экспозицию проекта решения в установленном 
порядке.

5.4. Организовать прием предложений и замечаний от жи-
телей Бугровского городского поселения по проекту решения в 
период с 18 июля 2025 года по 25 июля 2025 года включительно:

- в письменном виде по почте по адресу: 188660, г. Бугры, ул. 
Шоссейная, д. 12;

- путем непосредственного приема в письменной форме в ра-
бочие дни с 9 час. 20 мин. до 12 час. 45 мин. и с 14 час. 30 мин. до 
16 час. 45 мин. по адресу: г. Бугры, ул. Шоссейная, д. 12;

- по адресу электронной почты: admbsp@mail.ru.
5.5. Провести собрание участников публичных слушаний, под-

готовить и оформить протокол публичных слушаний.

5.6. Представить проект заключения о результатах публичных 
слушаний на рассмотрение исполняющего обязанности главы 
муниципального образования Коваленко Д.О. в срок до 05 ав-
густа 2025 года, опубликовать заключение в установленном по-
рядке.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугров-
ский вестник» и разместить на официальном сайте органов мест-
ного самоуправления Бугровского городского поселения в сети 
Интернет.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офи-
циального опубликования (обнародования).

8. Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой.

Глава муниципального образования Е.В. Моисеева

ГЕРБ
БУГРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2025 	 № 467
г. Бугры
О порядке сообщения муниципальными служащими и ру-

ководителями муниципальных учреждений (предприятий) о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодей-
ствии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 
22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими 
отдельные государственные должности Российской Федерации, 
должности федеральной государственной службы, и иными ли-
цами о возникновении личной заинтересованности при испол-
нении должностных обязанностей, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в неко-
торые акты Президента Российской Федерации» администрация 
Бугровского городского поселения Всеволожского муниципаль-
ного района Ленинградской области (далее – администрация) 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке сообщения муниципаль-
ными служащими и руководителями муниципальных учреждений 
(предприятий) о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или 
может привести к конфликту интересов, согласно Приложению к 
настоящему постановлению.

2. Постановление администрации от 21.09.2023 № 386 «О 
порядке сообщения лицами, замещающими должности муници-
пальной службы администрации МО «Бугровское сельское посе-
ление» о возникновении личной заинтересованности при испол-
нении должностных обязанностей, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов» считать утратившим силу.

3. Главному специалисту по кадрам и муниципальной службе 
ознакомить муниципальных служащих администрации и руково-
дителей муниципальных учреждений (предприятий) с данным по-
становлением.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опу-
бликованию в газете «Бугровский вестник» и на официальном 
сайте Бугровского городского поселения в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его офи-
циального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления воз-
ложить на заместителя главы администрации по общим вопро-
сам С.Г. Ломашевскую.

Глава администрации И.В. Купина

Приложение к постановлению администрации
от 30 июня 2025 г. № 467

ПОЛОЖЕНИЕ
о порядке сообщения муниципальными служащими и ру-

ководителями муниципальных учреждений (предприятий) о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов (далее – Положение)

1. Настоящим Положением определяется порядок сообщения 
муниципальными служащими и руководителями муниципальных 
учреждений (предприятий) о возникновении личной заинтересо-
ванности при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов. 

2. Муниципальные служащие и руководители муниципальных 

учреждений (предприятий) обязаны в соответствии с законода-
тельством Российской Федерации о противодействии корруп-
ции сообщать о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или 
может привести к конфликту интересов, а также принимать меры 
по предотвращению или урегулированию конфликта интересов. 

Сообщение оформляется в письменной форме в виде уве-
домления о возникновении личной заинтересованности при ис-
полнении должностных обязанностей, которая приводит или 
может привести к конфликту интересов (далее – уведомление), 
составленного по форме согласно Приложению 1 к настоящему 
Положению. 

3. Указанное уведомление муниципального служащего или 
руководителя муниципального учреждения (предприятия) ре-
гистрируется должностным лицом отдела организационной и 
кадровой работы в журнале регистрации уведомлений муници-
пальных служащих и руководителей муниципальных учреждений 
(предприятий) о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или 
может привести к конфликту интересов (Приложение 2 к Поло-
жению), и направляется главе администрации на рассмотрение 
не позднее дня, следующего за днем регистрации данного уве-
домления. 

4. В ходе рассмотрения уведомления глава администрации 
имеет право получать в установленном порядке от лица, напра-
вившего уведомление, пояснения по изложенным в уведомлении 
обстоятельствам. 

5. Не позднее трех рабочих дней с момента получения уве-
домления от муниципального служащего или руководителя му-
ниципального учреждения (предприятия) главой администрации 
принимается одно из следующих решений: 

а) признать, что при исполнении должностных обязанностей 
лицом, направившим уведомление, конфликт интересов отсут-
ствует; 

б) признать, что при исполнении должностных обязанностей 
лицом, направившим уведомление, личная заинтересованность 
возникает и приводит или может привести к конфликту интересов; 

в) признать, что лицом, направившим уведомление, не соблю-
дались требования об урегулировании конфликта интересов. 

6. В случае принятия решения, предусмотренного подпунктом 
«б» и «в» пункта 4 настоящего Положения, глава администрации 
принимает меры или обеспечивает принятие мер по предотвра-
щению или урегулированию конфликта интересов либо рекомен-
дует лицу, направившему уведомление, принять такие меры. 

7. Предотвращение или урегулирование конфликта интересов 
может состоять в изменении должностного или служебного по-
ложения муниципального служащего или руководителя муници-
пального учреждения (предприятия), потенциально являющегося 
стороной конфликта интересов, вплоть до его отстранения от ис-
полнения должностных (служебных) обязанностей в установлен-
ном порядке, и (или) в отказе его от выгоды, явившейся причиной 
возникновения конфликта интересов. 

Предотвращение и урегулирование конфликта интересов, 
стороной которого является муниципальный служащий или (и) 
руководитель муниципального учреждения (предприятия), осу-
ществляются путем отстранения муниципального служащего 
или руководителя муниципального учреждения (предприятия) от 
исполнения полномочий, приводящих к конфликту интересов, с 
одновременным возложением исполнения указанных полномо-
чий на другое должностное лицо в случаях и порядке, предусмо-
тренных законодательством Российской Федерации.

8. В случае непринятия муниципальным служащим или руко-
водителем муниципального учреждения (предприятия), предста-
вившим уведомление, мер по предотвращению или урегулиро-
ванию конфликта интересов глава администрации обеспечивает 
применение к руководителю, допустившему правонарушение, 
мер юридической ответственности, предусмотренных законода-
тельством Российской Федерации.

Приложение 1 к ПОЛОЖЕНИЮ
Главе администрации Бугровского городского  

поселения Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

___________________  от ____________________________
 _______________  (Ф.И.О., замещаемая должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о возникновении личной заинтересованности при испол-

нении должностных обязанностей, которая приводит или 
может привести к конфликту интересов

Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности 
при исполнении должностных обязанностей, которая приводит 



2 Июль 2025 годаББвв
или может привести к конфликту интересов (нужное подчеркнуть).

Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения лич-
ной заинтересованности: ____________________________________

Должностные обязанности, на исполнение которых влияет или 
может повлиять личная заинтересованность: _________________

Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию 
конфликта интересов: _____________________________________

Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать при 
рассмотрении настоящего уведомления (нужное подчеркнуть).

«__» ___________ 20__ г. __________	   ___________________
(подпись лица, направляющего уведомление)	(расшифровка 

подписи)
Лицо, принявшее уведомление
«__» ___________ 20__ г.      __________                           ___________________
(подпись лица, принявшего уведомление)	 (расшифровка 

подписи)
Регистрационный №_____

Приложение 2 к ПОЛОЖЕНИЮ (форма)

ЖУРНАЛ
регистрации уведомлений муниципальных служащих и 

руководителей муниципальных учреждений (предприятий) 
о возникновении личной заинтересованности при исполне-
нии должностных обязанностей, которая приводит или мо-
жет привести к конфликту интересов

№ п/п
Дата регистра-

ции уведом-
ления

Сведения о 
должностном 
лице, пред-
ставившем 

уведомление

Ф.И.О. и под-
пись лица, 

принявшего 
уведомление

Сведения 
о принятом 

решении

Ф.И.О. должность номер телефона

ОПОВЕЩЕНИЕ
О НАЧАЛЕ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Дата: 18.07.2025
Комиссия по подготовке проекта Правил землепользования 

и застройки Бугровского городского поселения Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области (далее – Ко-
миссия) извещает о начале проведения публичных слушаний по 
вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный 
вид использования для земельного участка (кадастровый но-
мер 47:07:0713002:325), категория земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешенного использования «для коттеджной за-
стройки», по адресу: Ленинградская область, Всеволожский рай-
он, дер. Мистолово, ул. Главная, уч. №2, предоставить вид «мага-
зин» (код 4.4) и «общественное питание» (код 4.6).

Информация о порядке проведения публичных слушаний по 
проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях

С информацией о проекте, подлежащем рассмотрению на пу-
бличных слушаниях, можно ознакомиться на официальном сайте 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
www.vsevreg.ru в разделе «Публичные слушания и общественные 
обсуждения» (ссылка в системе Интернет: http://www.vsevreg.ru/
city/pubslyhaniya/).

Перечень информационных материалов к проекту: схема пла-
нировочной организации земельного участка.

Собрание участников публичных слушаний состоится 
01 августа 2025 года в 15.00 по адресу: Ленинградская об-
ласть, Всеволожский район, г. Бугры, ул. Шоссейная, д. 12.

Консультации по проекту, подлежащему рассмотрению на пу-
бличных слушаниях, можно получить в часы работы экспозиции 
лично по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, 
город Бугры, улица Шоссейная, дом 12, в помещении админи-
страции Бугровского городского поселения Всеволожского му-
ниципального района Ленинградской области, или по телефону 
294-95-41.

Информация о порядке, сроке и форме внесения участника-
ми публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся 
проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях

Прием предложений и замечаний от жителей Бугровского 
городского поселения по проекту Правил благоустройства в пе-
риод с 18 июля 2025 года по 25 июля 2025 года включительно, 
следующими способами:

1) в письменном виде по почте на адрес: 188660, г. Бугры, ул. 
Шоссейная, д. 12;

2) путем непосредственного приема в письменной форме в 
рабочие дни с 9 час. 20 мин. до 12 час. 45 мин. и с 14 час. 30 мин. 
до 16 час. 45 мин. по адресу: г. Бугры, ул. Шоссейная, д. 12;

3) по адресу электронной почты: admbsp@mail.ru.

ГЕРБ
БУГРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2025 	 № 416
г. Бугры
Об определении способа формирования фонда капи-

тального ремонта в отношении многоквартирных домов, 
расположенных на территории Бугровского городского 
поселение Всеволожского муниципального района Ленин-

градской области
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, областным законом от 29.11.2013 г. № 
82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения ка-
питального ремонта общего имущества в многоквартирных до-
мах, расположенных на территории Ленинградской области», 
информацией Комитета государственного жилищного надзора и 
контроля Ленинградской области, изложенной в письме № 01-
12/02-1756 от 27.03.2025 г., учитывая, что собственниками поме-
щений в многоквартирных домах по адресу: дер. Мистолово, ул. 
Горная, д. 25, корп. 1; дер. Мистолово, ул. Горная, д. 25, корп. 2; 
дер. Мистолово, ул. Горная, д. 25, корп. 3; дер. Мистолово, ул. 
Горная, д. 25, корп. 4; дер. Мистолово, ул. Горная, д. 27, корп. 1; 
дер. Мистолово, ул. Горная, д. 27, корп. 2; дер. Мистолово, ул. 
Горная, д. 27, корп. 3; дер. Мистолово, ул. Горная, д. 27, корп. 4; 
дер. Мистолово, ул. Горная, д. 27, корп. 5; дер. Мистолово, ул. 
Горная, д. 27, корп. 6; дер. Мистолово, ул. Горная, д. 29, корп. 1; 
дер. Мистолово, ул. Горная, д. 29, корп. 2; дер. Мистолово, ул. 
Горная, д. 29, корп. 3; дер. Мистолово, ул. Горная, д. 29, корп. 4; 
дер. Мистолово, ул. Горная, д. 29, корп.5; дер. Мистолово, ул. 
Горная, д. 29, корп. 6; дер. Мистолово, ул. Горная, д. 31, корп. 1; 
дер. Мистолово, ул. Горная, д. 31, корп. 2; дер. Мистолово, ул. 
Горная, д. 31, корп. 3; дер. Мистолово, ул. Горная, д. 31, корп. 4; 
дер. Энколово, ул. Победы, д. 2; дер. Энколово, ул. Победы, д. 3; 
дер. Энколово, ул. Победы, д. 4, дер. Энколово, ул. Победы, д. 5; 
дер. Энколово, ул. Победы, д. 6; дер. Энколово, ул. Победы, д. 
7; дер. Энколово, ул. Победы, д.8; дер. Энколово, ул. Победы, д. 
9; дер. Энколово, ул. Победы, д. 10; дер. Энколово, ул. Победы, 
д. 12; дер. Энколово, ул. Победы, д. 14; дер. Энколово, ул. По-
беды, д. 16; дер. Энколово, ул. Победы, д. 18; г. Бугры, проезд 
Гаражный, д. 23, корп. 1; г. Бугры, проезд Гаражный, д. 23, корп. 
2; г. Бугры, проезд Гаражный, д. 23, корп. 3; г. Бугры, проезд Га-
ражный, д. 27, корп. 1; г. Бугры, проезд Гаражный, д. 27, корп. 2; 
г. Бугры, ул. Аллея Ньютона, д. 2; г. Бугры, ул. Английская, д. 6; 
г. Бугры, ул. Английская, д. 8; г. Бугры, ул. Нижняя, д. 5, корп. 3; 
г. Бугры, ул. Тихая, д. 3, корп. 3; г. Бугры, ул. Тихая, д. 5, корп. 1; 
г. Бугры, ул. Тихая, д. 5, корп. 2; г. Бугры, ул. Тихая, д. 5, корп. 3; 
г. Бугры, ул. Чайная, д. 2; г. Бугры, ул. Чайная, д. 4; г. Бугры, ул. 
Шекспира, д. 1, корп. 1; г. Бугры, ул. Шекспира, д. 1, корп. 2; г. 
Бугры, ул. Шекспира, д. 3; г. Бугры, ул. Шекспира, д. 5; г. Бугры, 
ул. Шекспира, д. 7, не принято решение об определении  спосо-
ба  формирования фонда капитального ремонта, руководствуясь 
Уставом Бугровского городского поселение, администрация Бу-
гровского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ре-
монта в отношении многоквартирных домов, расположенных на 
территории Бугровского городского поселения Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области, на счет специ-
ализированной Некоммерческой организации «Фонд капиталь-
ного ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» 
согласно Приложению.

2. Отделу по ЖКХ, благоустройству, градостроительным 
и земельным вопросам уведомить регионального оператора 
Некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов Ленинградской области» о принятом 
постановлении в течение пяти дней со дня его подписания, соб-
ственников помещений многоквартирных домов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его при-
нятия и подлежит опубликованию в газете «Бугровский вестник» 
и размещению на официальном сайте органов местного само-
управления Бугровского городского поселения в сети Интернет 
http://admbsp.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления воз-
ложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, благо-
устройству, градостроительным и земельным вопросам.

Глава администрации Бугровского 
городского поселения И.В. Купина

Приложение
к постановлению администрации

Бугровского городского поселения
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
от 09.06.2025 № 416

ПЕРЕЧЕНЬ 
многоквартирных домов, расположенных на территории 

Бугровского городского поселения Всеволожского муни-
ципального района Ленинградской области, собственники 
помещений в которых в установленный срок не выбрали 
способ формирования фонда капитального ремонта или вы-
бранный ими способ не был реализован:

1. дер. Мистолово, ул. Горная, д. 25, корп. 1;
2. дер. Мистолово, ул. Горная, д. 25, корп. 2; 
3. дер. Мистолово, ул. Горная, д. 25, корп. 3; 
4. дер. Мистолово, ул. Горная, д. 25, корп. 4; 
5. дер. Мистолово, ул. Горная, д. 27, корп. 1; 
6. дер. Мистолово, ул. Горная, д. 27, корп. 2; 
7. дер. Мистолово, ул. Горная, д. 27, корп. 3; 
8. дер. Мистолово, ул. Горная, д. 27, корп. 4; 
9. дер. Мистолово, ул. Горная, д. 27, корп. 5; 
10.  дер. Мистолово, ул. Горная, д. 27, корп. 6; 
11.  дер. Мистолово, ул. Горная, д. 29, корп. 1; 
12.  дер. Мистолово, ул. Горная, д. 29, корп. 2; 
13.  дер. Мистолово, ул. Горная, д. 29, корп. 3; 

14.  дер. Мистолово, ул. Горная, д. 29, корп. 4; 
15.  дер. Мистолово, ул. Горная, д. 29, корп. 5; 
16.  дер. Мистолово, ул. Горная, д. 29, корп. 6; 
17.  дер. Мистолово, ул. Горная, д. 31, корп. 1; 
18.  дер. Мистолово, ул. Горная, д. 31, корп. 2; 
19.  дер. Мистолово, ул. Горная, д. 31, корп. 3; 
20.  дер. Мистолово, ул. Горная, д. 31, корп. 4; 
21.  дер. Энколово, ул. Победы, д. 2; 
22.  дер. Энколово, ул. Победы, д. 3; 
23.  дер. Энколово, ул. Победы, д. 4, 
24.  дер. Энколово, ул. Победы, д. 5; 
25.  дер. Энколово, ул. Победы, д. 6; 
26.  дер. Энколово, ул. Победы, д. 7; 
27.  дер. Энколово, ул. Победы, д. 8; 
28.  дер. Энколово, ул. Победы, д. 9; 
29.  дер. Энколово, ул. Победы, д. 10; 
30.  дер. Энколово, ул. Победы, д. 12; 
31.  дер. Энколово, ул. Победы, д. 14; 
32.  дер. Энколово, ул. Победы, д. 16; 
33.  дер. Энколово, ул. Победы, д. 18; 
34.  г. Бугры, проезд Гаражный, д. 23, корп. 1; 
35.  г. Бугры, проезд Гаражный, д. 23, корп. 2; 
36.  г. Бугры, проезд Гаражный, д. 23, корп. 3; 
37.  г. Бугры, проезд Гаражный, д. 27, корп. 1; 
38.  г. Бугры, проезд Гаражный, д. 27, корп. 2; 
39.  г. Бугры, ул. Аллея Ньютона, д. 2; 
40.  г. Бугры, ул. Английская, д. 6; 
41.  г. Бугры, ул. Английская, д. 8;
42.  г. Бугры, ул. Нижняя, д. 5, корп. 3; 
43.  г. Бугры, ул. Тихая, д. 3, корп. 3; 
44.  г. Бугры, ул. Тихая, д. 5, корп. 1; 
45.  г. Бугры, ул. Тихая, д. 5, корп. 2; 
46.  г. Бугры, ул. Тихая, д. 5, корп. 3; 
47.  г. Бугры, ул. Чайная, д. 2; 
48. г. Бугры, ул. Чайная, д. 4; 
49.  г. Бугры, ул. Шекспира, д. 1, корп.1; 
50.  г. Бугры, ул. Шекспира, д. 1, корп. 2; 
51.  г. Бугры, ул. Шекспира, д. 3; 
52.  г. Бугры, ул. Шекспира, д. 5; 
53.  г. Бугры, ул. Шекспира, д. 7.

ГЕРБ
БУГРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2025 	 № 457
г. Бугры
О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации Бу-
гровского городского поселения и урегулированию кон-
фликта интересов

В соответствии с Указами Президента РФ № 821 от 01.07.2010 
года «О комиссиях по соблюдению требований к служебному по-
ведению государственных служащих и урегулированию конфлик-
та интересов», № 453 от 23.06.2014 года «О внесении изменений 
в некоторые акты президента РФ по вопросам противодействия 
коррупции», № 120 от 08.03.2015 года «О некоторых вопросах 
противодействия коррупции», Федеральным законом от 25 де-
кабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ре-
шением Совета депутатов № 32 от 04.06.2025 «Об утверждении 
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих, лиц, замещающих муни-
ципальные должности, и урегулированию конфликта интересов 
в органах местного самоуправления Бугровского городского по-
селения Всеволожского муниципального района Ленинградской 
области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих администра-
ции Бугровского городского поселения и урегулированию кон-
фликта интересов (Приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опу-
бликованию в газете «Бугровский вестник» и на сайте Бугровско-
го городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на за-
местителя главы администрации по общим вопросам.

Глава администрации И.В. Купина 

Приложение № 1
к Постановлению администрации

от 27.06.2025 г. № 457

СОСТАВ 
комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих, лиц, замещающих 
муниципальные должности и урегулированию конфликта 
интересов

Председатель комиссии:
Ломашевская С.Г. – заместитель главы администрации по об-

щим вопросам
Заместитель председателя комиссии:
Маркалева О.А. – заместитель главы администрации по фи-

нансам, экономике и праву



Июль 2025 года 3ББвв
Секретарь комиссии:
Аносова Н.Н. – главный специалист по кадрам и муниципальной службе
Члены комиссии:
Хаткевич К.Б. – начальник сектора по общим вопросам
Тарабарина А.М. – директор Бугровской СОШ
Граков А.С. – МОБУ «СОШ «Бугровский ЦО № 3»

ГЕРБ
БУГРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2025 	 № 473
г. Бугры
О сносе самовольной постройки в д. Энколово Бугровского городского поселения Всево-

ложского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с частью 4 статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 

55.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
уведомлением о выявлении самовольной постройки от 09.07.2024 г. № 1 и актом выездного обсле-
дования от 09.07.2024 № 110/2024 отдела по муниципальному земельно-экологическому контролю 
управления по муниципальному имуществу администрации Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области администрация Бугровского городского поселения Всеволожского муници-
пального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снести самовольные постройки (торговый павильон с террасой, имеющий 2 отдельных входа, 
в которых располагаются действующие площадки интернет-магазинов), расположенные на зем-
лях государственной собственности, права на которую не разграничены, прилегающих: с восточ-
ной стороны к границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:070603:77; с северной 
стороны к юридической границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:0706003:415; 
с южной стороны к границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:0000000:91518; с 
западной стороны к границе земельного участка с кадастровым номером 47:07:0706003:407; по 
адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Энколово, в географических координатах 
60.110310,30.434486 – в течение 3-х месяцев с момента опубликования настоящего постановления 
(Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский вестник» и разместить на офи-
циальном сайте администрации Бугровского городского поселения Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области» в сети интернет http://www.admbsp.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по 

ЖКХ, благоустройству, градостроительству и земельным вопросам Нилова А.А.
И.о. главы администрации А.А. Нилов

Приложение № 1 к постановлению от 04.07.2025 № 473
 

ГЕРБ
БУГРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2025 	 № 472
г. Бугры
О внесении изменений в постановление администрации Бугровского городского посе-

ления Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 14.02.2025 г. № 
94 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Бугровского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 
области»

В соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой де-
ятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Комите-
та по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 
04.10.2024 № 10-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоу-
правления муниципальных образований Ленинградской области схем размещения нестационарных 

торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, 
находящихся в государственной и муниципальной собственности», Уставом Бугровского городского 
поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, постановлением адми-
нистрации Бугровского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинград-
ской области от 14.02.2025 г. № 94 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Бугровского городского поселения Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области» администрация Бугровского городского поселения Всеволожского муни-
ципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменение в постановление администрации Бугровского городского поселения Все-
воложского муниципального района Ленинградской области от 14.02.2025 г. № 94 «Об утверждении 
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бугровского городского по-
селения Всеволожского муниципального района Ленинградской области», изложив Приложение № 
1 в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном периодическом издании «Бугровский 
вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бугровского городского поселения.

  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
  4. Контроль за исполнением постановления возложить на комиссию по вопросам размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Бугровского городского поселения.
Глава администрации И.В. Купина

Приложение № 1 к постановлению № 472 от 04.07.2025   
СХЕМА размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной 

собственности, на территории муниципального образования Бугровское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Информация о нестационарном торговом объекте (НТО) Информация о лице, осуществляющем торговую дея-
тельность в НТО

Основание для 
включения НТО в 
схему размеще-

ния

Период размещения 
НТО

Идентифи-
кационный 
номер НТО

Место размещения НТО (адресный ориен-
тир), географические координаты Вид НТО

Пло-
щадь 
НТО, 
кв. м

Специализация НТО

Наименование юриди-
ческого лица / фамилия, 
имя отчество индивиду-
ального предпринимате-

ля или самозанятого

ИНН

Является 
субъектом 
малого и 
среднего 

предприни-
мательства 
или самоза-
нятым (да/

нет)

С (дата) По (дата)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1-04-02-0002 Всеволожский район, д. Мистолово, ул. Цен-
тральная, уч. 29, 60.119127, 30.406848

торговый 
павильон 56

неспециализированное продовольственное предпри-
ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров

ИВАНОВ ЮЛИЯН МАРИНОВ 470316080128 Да Протокол № 03/24 
от 20.05.2024 03.06.2024 02.06.2029

1-04-02-0003
Всеволожский район, г. Бугры, ул. Шоссей-
ная, у д.13-А, уч. № 2, 60.069695, 30.394580 

торговый 
павильон 50 неспециализированное продовольственное предпри-

ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
МИТЯКОВ ВЛАДИМИР 
ВЛАДИМИРОВИЧ

470308883428 Да № 79 от 14.06.2022 14.06.2022 13.06.2032

1-04-02-0004 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Шоссей-
ная, у д.13-А, уч. № 1  60.069632, 30.394555 

торговый 
павильон

40
неспециализированное продовольственное предпри-
ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕН-
НОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ДСК-2 ПЛЮС ТАРМО"

7802093281 Да Уведомление № 
141 от 28.08.2024

28.08.2024 27.08.2027

1-04-02-0006 Всеволожский район, г. Бугры, угол ул. Шос-
сейная и ул. Школьная 60.068514, 30.394085 

торговый 
павильон

50
неспециализированное продовольственное предпри-
ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров ГАЗАРЯН ВИГЕН САШИКИ 470318317809 Да Уведомление № 94 

от 01.08.2023
01.08.2023 31.07.2026

1-04-02-0009 Всеволожский район, д. Порошкино, Ленин-
градское шоссе, у д. 22, 60.107424, 30.354945 

торговый 
павильон 50

неспециализированное непродовольственное предпри-
ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров

ГУМБАТОВА ЭЛЬВИРА 
РАДЖИЕВНА

311003654865 Да Уведомление № 98 
от 05.12.2023 05.12.2023 31.12.2026

1-04-02-0015
Всеволожский район, г. Бугры, ул. Шоссей-
ная, (у д.7), 60.068310, 30.393891 

торговый 
павильон 32 неспециализированное непродовольственное предпри-

ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
ГАСПАРЯН АРТЁМ ГУРГЕ-
НОВИЧ

470319059928 Да
Уведомление № 
143 от 28.08.2024 06.09.2024 05.09.2025

1-04-02-0016 Всеволожский район, г. Бугры, ул. шоссейная, 
у д.13-А, уч. № 4, 60.069853, 30.394669 

торговый 
павильон

16 неспециализированное продовольственное предпри-
ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров

ШАЛАТОВ ДАНИИЛ ОЛЕ-
ГОВИЧ 470311654805 Да

Уведомление №104 
от 25.12.2023 25.12.2023 31.12.2024

1-04-02-0017 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Л. Барано-
вой, №. 1т,  60.069829, 30.394889 

торговый 
павильон

60 неспециализированное продовольственное предпри-
ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров

КОЛБАЯ ЛЕВТЕР МАМУ-
КАЕВИЧ 370104705826 Да Уведомление № 

137 от 29.07.2024 10.08.2024 09.08.2027

1-04-02-0018 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Л. Барано-
вой, № 2т, 60.069764, 30.394924 

торговый 
павильон 60 неспециализированное непродовольственное предпри-

ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
ШАЛАТОВ ДАНИИЛ ОЛЕ-
ГОВИЧ

470311654805 Да Уведомление № 67 
от 28.10.2021 28.08.2021 27.10.2024

1-04-02-0019 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Л. Барано-
вой, № 3т, 60.069687, 30.395047

торговый 
павильон 60 неспециализированное продовольственное предпри-

ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
ШАЛАТОВ ДАНИИЛ ОЛЕ-
ГОВИЧ

470311654805 Да Уведомление № 68 
от 28.10.2021 28.10.2021 27.10.2024

1-04-02-0020
Всеволожский район, г. Бугры, ул. Л. Барано-
вой, № 4т, 60.069683, 30.395219

торговый 
павильон 60 неспециализированное непродовольственное предпри-

ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
ШАЛАТОВ ДАНИИЛ ОЛЕ-
ГОВИЧ 470311654805 Да

Уведомление № 69 
от 28.10.2021 28.10.2021 27.10.2024

1-04-02-0021 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Л. Барано-
вой, № 5т, 60.069683, 30.395219

торговый 
павильон

60 неспециализированное продовольственное предпри-
ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров

КОЛБАЯ ЛЕВТЕР МАМУ-
КАЕВИЧ 370104705826 Да Уведомление № 

138 от 29.07.2024
10.08.2024 09.08.2027



4 Июль 2025 годаББвв

Адрес редакции: 188641, г. Всеволожск, Христиновский пр., д. 91.  
Телефон редакции, приёмная – 8 (813-70) 43-319.
Электронная почта: redaktor@vsevvesti.ru.
Телефон приёмной администрации МО – 8 (812) 598-86-45.

Издатель и учредитель: АМУ «Всеволожские вести».
Главный редактор: С.Л. ЗАВАДСКАЯ
Ответственная за выпуск: М.В. РУДЕНКО.
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО

Газета отпечатана на оборудовании ООО «Типографский комплекс «Девиз», по 
договору аренды оборудования № 22-02-13. Адрес: 190020, Санкт-Петербург, 
Вн. тер. г. МО Екатерингофский, наб. Обводного канала, д.138, к.1, литера В, 
пом. 4-Н-6-часть, ком. 311-часть. Заказ №18607/1.
Подписано в печать 04.07.2025 г. Дата выхода 04.07.2025 г. 

1-04-02-0022 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Л. Барано-
вой, № 6т, 60.069753, 30.395544 

торговый 
павильон 60 неспециализированное непродовольственное предпри-

ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
КОЛБАЯ ЛЕВТЕР МАМУ-
КАЕВИЧ 370104705826 Да Уведомление № 

139 от 10.08.2024 10.08.2024 09.08.2027

1-04-02-0023 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Л. Барано-
вой, № 7т, 60.069753, 30.395544 

торговый 
павильон 60 неспециализированное продовольственное предпри-

ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
КОЛБАЯ ЛЕВТЕР МАМУ-
КАЕВИЧ 370104705826 Да Уведомление № 

140 от 10.08.2024 10.08.2024 09.08.2027

1-04-02-0024 Всеволожский район, д. Энколово, ул. Шос-
сейная, у д. 1Г, 60.110677, 30.425221

торговый 
павильон 150 неспециализированное продовольственное предпри-

ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
УТЕНКОВА ЛЮДМИЛА 
ДМИТРИЕВНА 781416020601 Да Уведомление № 

121 от 19.02.2024 20.02.2024 23.11.2025

1-04-02-0027 Всеволожский район, д. Порошкино, ул. Цен-
тральная, у дома №1-Г, 60.108388, 30.349310

торговый 
павильон 25 неспециализированное продовольственное предпри-

ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
КОВАЛЬЧУК ОЛЬГА СЕР-
ГЕЕВНА 772208263430 Да Уведомление № 99 

от 25.12.2023 25.12.2023 31.12.2026

1-04-02-0028 Всеволожский район, д. Энколово, ул. Шос-
сейная, у стр. № 1-В, 60.110580, 30.427446 

торговый 
павильон 28 неспециализированное продовольственное предпри-

ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
КОВАЛЬЧУК ОЛЕГ НИКО-
ЛАЕВИЧ 470319658181 Да Уведомление № 

100 от 25.12.2023 25.12.2023 31.12.2026

1-04-02-0029 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Школьная, 
(уч. 4), 60.068408, 30.394121

торговый 
павильон 9 неспециализированное продовольственное предпри-

ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
КАРАЕВА ГУЛЬНАЗ КАМИ-
ЛЬЯНОВНА 560603859115 Да Уведомление № 

105 от 25.12.2023 25.12.2023 31.12.2024

1-04-02-0030 Всеволожский район, д. Энколово, ул. На-
бережная, 60.111890, 30.446060

торговый 
павильон 123 неспециализированное продовольственное предпри-

ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
КОЛЕГОВ ЕВГЕНИЙ СЕР-
ГЕЕВИЧ 470314849778 Да Уведомление № 

106 от 25.12.2023 23.12.2023 31.12.2030

1-04-02-0033 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Шоссей-
ная, у д. 3, 60.067605, 30.393739

торговый 
автомат 
(вендин-
говый 
автомат)

4 специализированное продовольственное предприятие 
торговли: напитки

БРАЖЕНКО АЛЕКСЕЙ 
НИКОЛАЕВИЧ 510302969056 Да Уведомление № 

117 от 19.02.2024 20.02.2024 01.03.2026

1-04-02-0034 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Школьная, 
у д. № 4, 60.068500, 30.397963

торговый 
автомат 
(вендин-
говый 
автомат)

4 специализированное продовольственное предприятие 
торговли: напитки

БРАЖЕНКО АЛЕКСЕЙ 
НИКОЛАЕВИЧ 510302969056 Да Уведомление № 

119 от 19.02.2024 20.02.2024 01.03.2026

1-04-02-0036 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Тихая, на-
против д. 3, корп. 1, 60.07472, 30.40915

торговый 
павильон 28 Предприятие торговли с универсальной специализа-

цией
МИТЯКОВ ВЛАДИМИР 
ВЛАДИМИРОВИЧ 470308883428 Да Уведомление № 

128 от 24.05.2024 24.05.2024 31.12.2030

1-04-02-0037 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Тихая, на-
против д. 5, корп.1, уч. 2, 60.07466, 30.41100

торговый 
павильон 28 Предприятие торговли с универсальной специализа-

цией
МИТЯКОВ ВЛАДИМИР 
ВЛАДИМИРОВИЧ 470308883428 Да Уведомление № 

129 от 24.05.2024 24.05.2024 31.12.2030

1-04-02-0038 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Тихая, на-
против д. 5, корп.1, уч. 3, 60.07469, 30.41115

торговый 
павильон 28 Предприятие торговли с универсальной специализа-

цией
МИТЯКОВ ВЛАДИМИР 
ВЛАДИМИРОВИЧ 470308883428 Да Уведомление № 

130 от 24.05.2024 24.05.2024 31.12.2030

1-04-02-0039 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Тихая, на-
против д. 5, корп.1, уч. 3, 0.07469, 30.41115

торговый 
павильон 28 Предприятие торговли с универсальной специализа-

цией
МИТЯКОВ ВЛАДИМИР 
ВЛАДИМИРОВИЧ 470308883428 Да Уведомление № 

131 от 24.05.2024 24.05.2024 31.12.2030

1-04-02-0040 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Тихая, на-
против д. 3, корп. 1, уч. 2, 60.07462, 30.40893

торговый 
павильон 28 Предприятие торговли с универсальной специализа-

цией
МИТЯКОВ ВЛАДИМИР 
ВЛАДИМИРОВИЧ 470308883428 Да Уведомление № 

132 от 10.06.2024 11.06.2024 31.12.2030

1-04-02-0043 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Школьная, 
уч. 6, 60.068169, 30.395239

торговый 
павильон 72 Предприятие торговли с универсальной специализа-

цией
КОПТЯЕВ НИКИТА СЕР-
ГЕЕВИЧ 351700491148 Да Протокол № 08/24 

от 16.10.2024 01.01.2025 31.12.2027

1-04-02-0044
Всеволожский район, д. Порошкино, угол 
Ленинградского шоссе и Светогорской ул., 
60.110753, 30.343411

торговый 
павильон 40 специализированное продовольственное предприятие 

торговли: овощи и фрукты
МАГОМЕДОВА УМАЙГАНАТ 
ГУСЕЙНОВНА 054307824938 Да Протокол № 08/24 

от 16.10.2024 01.01.2025 31.12.2027

1-04-02-0045
Всеволожский район, д. Порошкино, угол 
Ленинградского шоссе и Светогорской ул., 
60.110760, 30.343571

елочный 
базар 20 специализированное непродовольственное предпри-

ятие торговли: иная группа товаров
МАГОМЕДОВА УМАЙГАНАТ 
ГУСЕЙНОВНА 054307824938 Да Протокол № 08/24 

от 16.10.2024 25.12.2024 07.01.2025

1-04-02-0046 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Школьная 
60.068685, 30.395246

елочный 
базар 20 специализированное непродовольственное предпри-

ятие торговли: иная группа товаров
МАГОМЕДОВА УМАЙГАНАТ 
ГУСЕЙНОВНА 054307824938 Да Протокол № 08/24 

от 16.10.2024 25.12.2024 07.01.2025

1-04-02-0047 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Школьная, 
у д. 4, уч. 1, 0.068670, 30.395624

торговый 
павильон 6 специализированное продовольственное предприятие 

торговли: хлеб, хлебобулочные изделия
ГУРБО СВЕТЛАНА СЕРГЕ-
ЕВНА 532002077083 Да Протокол № 08/24 

от 16.10.2024 01.01.2025 31.12.2027

1-04-02-0048
Всеволожский район, г. Бугры, ул. Л. 
Барановой, № 8т, 60.069822, 30.396647 
[60.06984151678338, 30.396568571920508]

торговый 
павильон 50 Предприятие торговли с универсальной специализа-

цией
КОПТЯЕВ НИКИТА СЕР-
ГЕЕВИЧ 351700491148 Да Протокол № 04/25 

от 04.06.2025 09.06.2025 31.12.2027

1-04-02-0049 Всеволожский район, д. Порошкино, Ленин-
градское шоссе, у д. 22, 60.107396, 30.354835

торговый 
павильон 50 Неспециализированное непродовольственное предпри-

ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
ГУМБАТОВА ЭЛЬВИРА 
РАДЖИЕВНА 311003654865 Да Протокол № 04/25 

от 04.06.2025 09.06.2025 07.12.2026

1-04-02-0051 Всеволожский район, г. Бугры, ул. шоссейная, 
у д. 13-А, уч. № 3, 60.069779,30.394623

торговый 
павильон 120 Неспециализированное продовольственное предпри-

ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
КОЛБАЯ ЛЕВТЕР МАМУ-
КАЕВИЧ 370104705826 Да

Протокол № 05/25 
от 11.06.2025 16.06.2025 09.08.2027

1-04-02-0052 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Школьная, 
у дома № 4 (уч. 3), 60.068742,30.395895 

торговый 
павильон 20 Неспециализированное продовольственное предпри-

ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
АВЕТИСЯН РУБИК ДЗО-
НИКИ 470318935604 Да Протокол № 05/25 

от 11.06.2025 16.06.2025 15.06.2026

1-04-02-0053 Всеволожский район, г. Бугры, ул. Школьная, 
у дома № 4 (уч. 5), 60.068682,30.395825

торговый 
павильон 28 Неспециализированное продовольственное предпри-

ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
АВЕТИСЯН РУБИК ДЗО-
НИКИ 470318935604 Да Протокол № 05/25 

от 11.06.2025 16.06.2025 15.06.2026

1-04-02-0054
Всеволожский район, д. Порошкино, ул. 
Дорога на Мендсары, уч. № 3, 60.121246, 
30.356166

торговый 
павильон 15 Специализированное непродовольственное предпри-

ятие торговли: ритуальные товары

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁН-
НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РИТ 
СЕРВИС" БУГРОВСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

4706053675 нет Протокол № 06/25 
от 03.07.2025 01.07.2025 31.12.2026

1-04-02-0055 Всеволожский район, д. Порошкино, ул. Вы-
сокая, 32А, 60.119612, 30.355646

торговый 
павильон 15 Специализированное непродовольственное предпри-

ятие торговли: ритуальные товары

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁН-
НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РИТ 
СЕРВИС" БУГРОВСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

4706053675 Нет Протокол № 06/25 
от 03.07.2025 01.07.2025 31.12.2026

1-04-02-0056
Всеволожский район, г. Бугры, ул. Шоссей-
ная, у д.7, 60.068319, 30.393774

торговый 
павильон

45 Неспециализированное продовольственное предпри-
ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров

КОВАЛЬЧУК СТАНИСЛАВ 
СТАНИСЛАВОВИЧ 781434673787 Да

Протокол № 06/25 
от 03.07.2025

26.07.2025 25.01.2026

1-04-02-0057
Всеволожский район, г. Бугры, ул. Шоссей-
ная, у д. 34, 60.076003, 30.395564

торговый 
павильон

56 Неспециализированное непродовольственное предпри-
ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕН-
НОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ВОСТОК ЛТД"

4706060640 Нет
Протокол № 06/25 
от 03.07.2025

01.07.2025 01.01.2026

1-04-02-0058

Ленинградская область, Всеволожский 
район, Бугровское городское поселение, 
деревня Порошкино, Ленинградское шоссе, 
60.106309, 30.355701

торговый 
павильон

50 Неспециализированное продовольственное предпри-
ятие торговли со смешанным ассортиментом товаров

УТЕНКОВА ЛЮДМИЛА 
ДМИТРИЕВНА 781416020601 Да

Протокол № 06/25 
от 03.07.2025

14.07.2025 13.07.2026

1-04-02-0059 Всеволожский район, д. Корабсельки, ул. 
Центральная, 60.101578, 30.407362

Бахчевой 
развал

10
Специализированное продовольственное предприятие 
торговли: овощи и фрукты

АСЛАНЯН ГЕВОРГ ЛИПА-
РИТОВИЧ 100703948779 Да Протокол № 06/25 

от 03.07.2025
04.07.2025 01.11.2025

1-04-02-0060 Всеволожский район, д. Корабсельки, ул. 
Центральная, уч. 40А, 60.101578, 30.407362

торговый 
павильон 50

Специализированное продовольственное предприятие 
торговли: рыба и рыбная продукция, морепродукты

ЕГУНЯН МАМИКОН ЭДИ-
КОВИЧ

781104190260 Да Протокол № 06/25 
от 03.07.2025 07.07.2025 06.07.2026


